
                               

                    

Página: 1 


/ 2 


  

 

              

                          

   

ESTADO DE MINAS GERAIS 
               

   

PREFEITURA MUNICIPAL LAGOA SANTA 
               

                          

   

Rua São João, 290 - Centro - Lagoa Santa 
               

   

CEP: 33230-103 CNPJ: 73.357.469/0001-56 Telefone: (31) 3688-1300 
               

                               



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 



                               

    

Nº do Processo:  
 

    

Nº da Licitação:  
 

    

Modalidade:  


    

Registro de Preço: Sim 
                   

    

Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO QUE VISA Á AQUISIÇÃO 
PARCELADA, COM ENTREGA CENTRALIZADA, DE ÁGUA MINERAL NATURAL, 
SEM GÁS, ENVASADA EM GARRAFÃO DE 20 (VINTE) LITROS, RETORNÁVEL, E 
DE VASILHAMES PARA ÁGUA MINERAL 20 (VINTE ) LITROS, PARA 
ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA 
E INSTITUIÇÕES CONVENIADAS. 

    

               

                               

     

Descrição da Despesa Dotação 
           

                               

       



387 


02.005.00.104.1220.0052.1.2.83.39.03 
   



427 


02.005.00.214.4220.0372.3.0.83.39.03 
   



409 


02.005.00.208.1220.0372.2.7.53.39.03 
   



463 


02.005.00.408.2440.0352.2.6.43.39.03 
   



573 


02.005.00.627.1220.0422.2.9.83.39.03 
   



719 


02.006.00.110.3020.0212.2.3.83.39.03 
   



691 


02.006.00.110.3030.0202.2.3.03.39.03 
   



523 


02.005.00.513.3920.0402.2.8.83.39.03 
   



805 


02.007.00.112.3610.0122.1.6.23.39.03 
   



832 


02.007.00.112.3650.0122.1.6.83.39.03 
   



632 


02.006.00.110.1220.0182.2.1.63.39.03 
   



850 


02.007.00.112.3650.0122.1.7.23.39.03 
   



774 


02.006.00.110.3050.0232.2.5.23.39.03 
   



89 


02.002.00.204.1220.0052.0.2.23.39.03 
   



514 


02.005.00.513.3910.0402.2.8.53.39.03 
   



582 


02.005.00.727.8120.0422.2.9.93.39.03 
   



416 


02.005.00.208.2430.0372.2.7.73.39.03 
   



785 


02.007.00.112.3610.0122.1.6.03.39.03 
   



492 


02.005.00.408.2440.0342.3.0.93.39.03 
   



655 


02.006.00.110.3010.0192.2.2.13.39.03 
   



440 


02.005.00.408.2440.0342.2.5.43.39.03 
   



819 


02.007.00.112.3610.0122.1.6.53.39.03 
   



736 


02.006.00.110.3020.0222.2.4.43.39.03 
   



450 


02.005.00.408.2440.0342.2.6.03.39.03 
   



469 


02.005.00.408.2440.0352.2.6.53.39.03 


           

                               



Tendo transcorrido regularmente o processo licitatório em referência e depois de cumpridas todas as suas 
fases legais e administrativas com Fundamentação Legal na Lei Federal n° 14.133/2021, Art. 28, inciso I, 
HOMOLOGO E ADJUDICO os itens à empresa vencedora: 

 

                               

 

Empresa: DISTRIBUIDORA DE AGUAS MINERAIS BH LTDA CNPJ: 00.201.182/0001-69 
  

                               

 

      
   

                               

 

 


 


 

 


  
  

                        

                               



Protocolo: a9ee7c47-36af-46da-8de6-d088aa69c4e8 


D4Sign ca2c19c2-f6ae-4e3e-a119-fe2ff5c3f607 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                            

                 

Página: 2 


/ 2 
 

                            

     






 

                

                            

    

 


 
               

                            

                            

  

      
   

                            

  

 








 

  


  
  

                      

                            

    

 


 
               

                            

                            

  

 


 

  


  
  

                      

                            

    

 


 
               

                            

                            

   

Total: 



R$ 217.394,50 (Duzentos e dezessete mil trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos) 

    

                            

     

                            

 

Total Geral: R$ 217.394,50 
(Duzentos e dezessete mil e trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta 
centavos) 

    

                            

                  

   

Lagoa Santa 


,2025 
           

                 

                 

          

BRENO MUNIZ DE SOUZA 

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão 

  

                 

 

________________________________ 
RAQUEL SOUZA DE ASSIS SALOMÃO 

Secretária Municipal de Bem Estar Social 

 

________________________________ 
ALLAN DIEGO FALCI 

Secretário Municipal de Saúde 

 

________________________________ 
GABRIEL LEITE MENDES 

Secretário Municipal de Educação 

 

                 



 


 
 

 


                 



 


 


 


                 



 
          





                            

D4Sign ca2c19c2-f6ae-4e3e-a119-fe2ff5c3f607 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 04 de July de 2025, 16:10:33

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PE RP 007 2025-ÁGUA MINERAL
Código do documento ca2c19c2-f6ae-4e3e-a119-fe2ff5c3f607

Assinaturas
BRENO MUNIZ DE SOUZA
brenomuniz@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Raquel Souza de Assis Salomão
raquelsalomao@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Allan Diego Falci
allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Gabriel Leite Mendes
gabrielmendes@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou

Eventos do documento

04 Jul 2025, 11:47:20
Documento ca2c19c2-f6ae-4e3e-a119-fe2ff5c3f607 criado por ANTONIELE ALVES FERREIRA
(4290ce1b-22f2-45f6-9ef3-0cb1a1dea9b6). Email:antonieleferreira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-07-04T11:47:20-03:00

04 Jul 2025, 11:51:03
Assinaturas iniciadas por ANTONIELE ALVES FERREIRA (4290ce1b-22f2-45f6-9ef3-0cb1a1dea9b6). Email:
antonieleferreira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-07-04T11:51:03-03:00

04 Jul 2025, 11:52:42
RAQUEL SOUZA DE ASSIS SALOMÃO Assinou (04183565-2ec7-4eb5-90d5-cea6ee4e6efb) - Email:
raquelsalomao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.inetvip.com.br porta: 5496) -
Geolocalização: -19.628032 -43.892736 - Documento de identificação informado: 032.324.656-76 - DATE_ATOM:
2025-07-04T11:52:42-03:00

04 Jul 2025, 12:05:51
BRENO MUNIZ DE SOUZA Assinou - Email: brenomuniz@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107
(187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 62848) - Geolocalização: -19.6476928 -43.8960128 - Documento de
identificação informado: 011.821.676-75 - DATE_ATOM: 2025-07-04T12:05:51-03:00

https://www.google.com.br/maps/search/-19.628032 -43.892736
https://www.google.com.br/maps/search/-19.6476928 -43.8960128


4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 04 de July de 2025, 16:10:33

04 Jul 2025, 12:48:58
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
gabrielmendes@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2025-07-04T12:48:58-03:00

04 Jul 2025, 15:26:57
GABRIEL LEITE MENDES Assinou (740849a6-c954-4294-a138-71aac6b04e4c) - Email:
gabrielmendes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.69.86.172 (187-69-86-172.3g.claro.net.br porta: 20258) -
Geolocalização: -19.917869784194085 -44.49184938755197 - Documento de identificação informado:
068.424.856-57 - DATE_ATOM: 2025-07-04T15:26:57-03:00

04 Jul 2025, 16:09:31
ALLAN DIEGO FALCI Assinou (8d89e20e-a6a4-4809-9d20-775aa87007bd) - Email:
allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 7636) - Geolocalização:
-19.5821568 -43.9058432 - Documento de identificação informado: 078.783.536-62 - DATE_ATOM:
2025-07-04T16:09:31-03:00

Hash do documento original
(SHA256):24b087bda1c7cf334170ccc0ce999f43f600f9e39b7eebeee80b57f41730c650
(SHA512):517a750cbcc070b0301b2fef110b79e189d004e582b2d97b49cb872ffb89c0bab77b16e8f164cc6451554675cd8f1f4dd6a13d8b5868a42bc9298b96ad2f41f1

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

https://www.google.com.br/maps/search/-19.917869784194085 -44.49184938755197
https://www.google.com.br/maps/search/-19.5821568 -43.9058432
https://www.google.com.br/maps/search/-19.5821568 -43.9058432

		2025-07-04T16:10:41-0300




